
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA LIBÁŇ, 
                                        okres Jičín 

 
                             Školní 11, 507 23 Libáň,  
 

 

 

e-mail                         telefon  bankovní spojení IČO IZO 

reditel@zs-liban.cz    493598626 1163819349/0800 70982635 102206317 

 

 

Č. j.: ZSLi – 231/2021 

 

 

             Kritéria pro přijímání dětí do mateřské školy 

 

 
Přijímány budou:  

 

 

a)  děti, které před začátkem školního roku 2021/2022 dosáhnout nejméně třetího roku 

věku a mají trvalý pobyt ve školském obvodu mateřské školy (obec Libáň - v to 

počítaje Kozodírky, Křešice, Psinice, Zliv) 

 

b)  děti s trvalým pobytem ve školském obvodu mateřské školy (obec Libáň - v to 

počítaje Kozodírky, Křešice, Psinice, Zliv) podle věku od nejstarších po nejmladší 

 

c) děti s trvalým pobytem mimo obec Libáň podle věku od nejstarších po nejmladší  

 

 

 

Poznámka:  

   V případě přijetí dítěte s přiznaným podpůrným opatřením třetího až pátého stupně a dětí 

mladších tří let, se počet přijímaných dětí bude snižovat. 

 

 

 

 

Tento vnitřní předpis vstupuje v platnost dne 12. 4. 2021. 

Tímto se ruší stávající vnitřní předpis ze dne 15. 4. 2020. 

 

 

 

 

 

       Mgr. Ladislava Hazdrová 

              ředitelka školy 

V Libáni 12. 4. 2021 

 

 


